令和 7 年 3 月 2 日開催

第 14 回選挙管理委員会会議録

新潟市西区選挙管理委員会

第 14 回 新潟市西区選挙管理委員会日程

第 1 開会の宣言

第 2 付議事項

議案第３５号 新潟県条例制定請求者署名簿の縦覧について

議案第３６号 新潟県条例制定請求者署名簿の署名の証明について

第 3 閉会の宣言

第 14 回 新潟市西区選挙管理委員会会議録

開催日時 令和 7 年 3 月 2 日 午前 9 時 30 分

開催場所 新潟市西区役所 4 階 401 会議室

出席委員（３人） 委員長  高井 琢平 職務代理者 今井  浩

委員 高橋 美和子

出席職員（４人） 局長   内藤 晃子  局長代理   小布施 睦

主幹 五十嵐 宏二 主査     小鍛冶 快央

付議事項

付議事項 説明
質疑、意見・応答

及び審議の結果

議案第３５号

新潟県条例制定請求者署名

簿の縦覧について

地方自治法第74条の2第2項の規定により、

新潟県条例制定請求者署名簿を縦覧に供す

るもの。

（審議結果）

全委員異議がなかったので、

原案のとおり決定した。

議案第３６号

新潟県条例制定請求者署名

簿の署名の証明について

地方自治法施行令第 95 条の 2 の規定によ

り、新潟県条例制定請求者署名簿の署名の

証明をするもの。

（審議結果）

全委員異議がなかったので、

原案のとおり決定した。

閉会時刻 午前 10 時